Законодательное Собрание
Иркутской области

N9 ПЗ.
Дата:.

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

13 марта 2018 года 45-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в часть 1

статьи 2 Закона Иркутской области «О ежемесячной денежной
выплате в Иркутской области семьям в случае ролздения,

усыновления (удочерения) третьего или последующих детей»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области
«О ежемесячной денежной выплате в Иркутской области семьям в случае
рождения, усыновления (удочерения) третьего или последующих детей».

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионо]

й I а
С.Г. Левченко

ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ

„.М С ПРАВОВЫМИ / Si-e
*У&\ АКТАМИ /?/*
•ji

* и.1^

Законодательное Собрание!
Иркутс1со£Ьз5ласти

Вх. N° (pi / . J?
1 Дата И ' #3 20]Л
Iна .Q Ь пистах? мндехс^О/---'//